volumus quod illae in Cancellaria Apo-

slolica el audientia litterarum contradi-

c larum noslrarum et in acic Campi Flo-

rae alliganlur et publicentur, ut eos quos

ipsae litterae concernunt seu concer-

nere polerunl, quomodolibet in futurum,

etiamsi ad illorum notitiam non perve-

nerint ve] illas ignoraverint, perinde ar-

ctent, ac si personaliter eis intimalae fo-

rent, nullamque possil quisquam excusa-

tionem praetendere vel ignoranliam al-

legare.

§ 15. Et quia difficile forsan foret ea-
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Prat^nUum
facienda publi-

catio.

quod illis nullatenus, vel nisi de eorum, i

ìumdem praesentium litterarum notitiam

ad quascumque personas pervenire, et

uhique illas praesenlare, eadem auclori-

tate apostolica volumus el decernimus

quod transumplis, eie.

Nulli ergo, eie.

Si quis autem, etc.

Datum Romae apud Sanctum Pe-

trum, anno lncarnationis dominicae mil-

lesimo quingentesimo octuagesimo ocla-

Transumplis
praeslanda fi-

dos.

quorum interest, expresso consensu, el

dictorum fratrum nostrorum Consilio,

etiam consistorialilcr habito, aliisque mo-

dis et forniis ibi (radilis usquequaque

servatis, derogari possit, eliamsi inter

alia cavealur exprcsse quod si eis dero-

gari conlingat, derogalio liuiusmodi non

valeal, nisi lalis inlentio derogandi ali-

quibus personis lune expressis per diver-

sas in forma brevis litleras , cum inter-
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vo, kalendis novembris, pontificatus no-

stri anno iv \

Dat. die 1 nov. 1588, ponlif. anno ìv.

Sequuntur nomina quadraginta mi Il-

luni Lauretanorum noviter adiunctorum.

XXXV.

Indulgetur m ilMae de Montesia militi-

bus prò tempore exislentibus, ut ma-
trimonium iuxta Ulleras Pauli IH
contrahere valeant *

SixtusPapaV, ad perpetuam rei memoriam.

Romanum decetPonlificem, cui divina

ii4!
dl

<fc

p
r4?- Maiestas militantis Ecclesiae regimen

laribos i»i!itns
commìsit, ita cunctarum ecclesiastici or-

dinis personarum curam gerere, ut eliam

militias, quae sub Regula approbata ali-

cuius Ordinis ad fidei calholicae defen-

sionem et exallalionem, eiusque boslium

depressionem canonice inslilutae sunt,

praecipuis favoribus prosequatur, et ipso-

rum militum eonscientiae tranquillitati

opportune consulat, prout catholicorum

regum pia vota postulant, ac, locorum et

temporum ratione habita, in Domino

conspicit salubriter expedire.

§ 1. Cum itaque, sicuti exponi nobis

Caw'rava
m
a io- nuper fecit charissiuius in Christo fdius